UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP

V/v đánh giá việc thực hiện

Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT

và đề xuất sửa đổi, bổ sung

Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

         - Các phòng Sở;

         - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

         - Các trường đại học tư thục;

         - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 314/BGDĐT-TCCB ngày 01/02/2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đánh giá việc thực hiện Thông tư số

21/2020/TT-BGDĐT và đề xuất sửa đổi, bổ sung, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) đề nghị các đơn vị, trường học đánh giá những ưu điểm, hạn chế của

Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, đồng thời đề xuất những vấn đề cần sửa đổi,

bổ sung (theo Phụ lục đính kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện; ý kiến

góp ý gửi về Sở GDĐT (ông Ngô Tấn Lâm, chuyên viên Văn phòng Sở nhận)

trước ngày 14/02/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

22
/0

2/
20

23
 0

9:
23

:0
2-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

Phụ lục

MẪU BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ VIỆC THỰC HIỆN

THÔNG TƯ SỐ 21/2020/TT-BGDĐT VÀ ĐỀ XUẤT SỬA ĐỔI, BỔ SUNG

(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT-VP ngày      tháng      năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo)

ĐƠN VỊ ….

BÁO CÁO

Đánh giá việc thực hiện Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT

và đề xuất sửa đổi, bổ sung

1. Báo cáo việc thực hiện Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT

ngày  31/7/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi

đua, khen thưởng ngành Giáo dục

a) Ưu điểm

b) Hạn chế

c) Nguyên nhân của hạn chế

2. Đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT

a) Ưu điểm

b) Hạn chế

c) Nguyên nhân của hạn chế

2. Đề xuất, kiến nghị sửa đổi, bổ sung Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT

TT Nội dung của Thông tư  số

21/2020/TT-BGDĐT

Đề xuất

sửa  đổi

Đề xuất

bổ  sung

Lý do đề

xuất

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

dh
du

yta
n-

22
/0

2/
20

23
 0

9:
23

:0
2-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-09T16:02:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:51:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:51:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!